



Habsev Grup SRL
mun. Chisinau, str. Uzinelor 90
tel: +373 22 427 933, 929 002
office@habsev.md, www.habsev.md

Către: Romeo Lopotencu
Director General

adresa: Î.S. "RED Nord" SA
Bălți, str. Stefan cel Mare 180 A

Stimate Domn,

Prin intermediul acestei scrisori, vă informăm ca firma "HABSEV GRUP" SRL este distribuitor oficial în R. Moldova a producătorului "CELLPACK" Elveția, și dorim să participăm la concursul lansat nr. 36/14/23 capete terminale și manșoane pentru cabluri de putere. Propunem în atenția Dvs următoarele prețuri speciale pentru IS "RED NORD" SA:

LOT 1

Preturile sunt indicate în MDL și nu include TVA

Denumire produs	Cant-te (set)	Pret MDL fara TVA/set	Total MDL fara TVA
Capăt terminal 3кНТп-10-70/120, se propune CHEP-3I/F 12kV 70-120/800 + (3 papuci de cablu tip CSK 50-150), producator Cellpack	45	1 817,26 lei	81776,7 lei
Manșon de conexiune 3CTП-10-70/120, se propune CHMPRSV3 12kV 70-120 (connectorii sunt inclusi in set), producator Cellpack	140	3 713,37 lei	519871,8 lei
Manșon de conexiune 3CTП-10-150/240, se propune CHMPRSV3 12kV 150-240 (connectorii inclusi in set), producator Cellpack	90	3 954,92 lei	355942,8 lei
Capete terminale pentru cablu uscat de joasă tensiune (analogic 4KBTP-1-70/120), se propune SESPБ4 70-150/500 + (4 papuci de cablu tip CSK 50-150)	150	1 174,21 lei	176131,5 lei
Capete terminale pentru cablu uscat de joasă tensiune (analogic 4кНТп-1-70/120), se propune SESPБ4 70-150/500 + (4 papuci de cablu tip CSK 50-150)	50	1 174,21 lei	58710,5 lei
Manșon de conexiune pentru cablu uscat de joasă tensiune (analogic 4CTП-1-70/120), se propune SMH4 Pb Pb-RF 70-150 V (connectorii sunt inclusi in set)	10	2 178,96 lei	21789,6 lei
Total MDL fără TVA			1214222,90 lei

LOT 2

Denumire produs	Cant-te (set)	Pret Lei fara TVA/set	Total Lei fara TVA
Capete terminale pentru cablu monopolar (analogic CAE-I 95-240), se propune CAESK-I 12kV 95-150, articol 7000226-48	20	2 361,44 lei	47228,8
Capete terminale pentru cablu monopolar (analogic CAE-F 95-240), se propune CAESK-F 12kV 95-150, articol 7000227-48	30	2 645,54 lei	79366,2
Total Lei fără TVA			126595,00



Habsev Grup SRL

mun. Chisinau, str. Uzinelor 90

tel: +373 22 427 933, 929 002

office@habsev.md, www.habsev.md

LOT 3

Denumire produs	Cant-te (set)	Pret LEI fara TVA/set	Total Lei fara TVA
CTS/630A/24kV/95-240/EGA	50	5 391,21 lei	269560,5 lei
Total lei fără TVA			269560,5 lei

Condițiile de livrare: depozit IS "RED NORD" SA mun. Balti.

Condițiile de plata: conform condițiilor concursului.

Termen de livrare: 60-90 zile de la data semnării contractului

cu respect,

Gheorghe Hated

Director General «HABSEV GRUP» SRL